
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0/2012  Niterói, 03 de Janeiro de 2013. 
 
 
 
 
      O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições, 
 
 
RESOLVE: 
            
 
 

1- Designar a servidor Robson Neves Rodrigues,matricula siape 

1077516 para atuar como fiscal do contrato 27/2012 referente a 

Empresa Brasileira de Telecomunicações S.A – EMBRATEL. 

2-   Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
 
 
 
 
 

Leonardo Vargas da Silva 
Superintendente de Administração  

 
 


